

Årsredovisning
för
Rupes Futura AB
556702-9763

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sellmann, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Rupes Futura AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 och skall äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i LIDINGÖ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi lämnar ett speciellt år bakom oss på aktiemarknaderna. 2023 har varit ett stökigt år med stor osäkerhet inom de finansiella marknaderna, ett år med stigande räntor och hög inflation vilket bland annat ledde till brist på riskkapital, mer kostsam finansiering och lägre efterfrågan inom vissa marknader. Detta har framförallt påverkat start-up bolag och tillväxtbolag som ännu inte uppnått en kassaflödespositiv kärnaffär.

Bolagets onoterade portföljbolag, Vironova AB, Vironova Medical och PRFKT Rights AB samt det noterade portföljbolaget Optimobile, försattes i konkurs under 2023. Rupes Futura har skrivit ner det bokförda värdet på dessa innehav till 0 SEK.

Under året har Rupes Futura i huvudsak stärkt befintlig portfölj genom följdinvesteringar i existerande innehav. Totalt har bolaget gjort investeringar i onoterade bolag om 3,5 miljoner SEK.

Bolaget har betalat av långfristiga skulder med ett belopp om 2,1 miljoner SEK.

Detta år visar vikten av att sprida på riskerna i sitt sparande både vad gäller innehålllet men också investeringstillfället.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	61	228	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 242	1 354	2 162	1 509	3 017
Soliditet (%)	7,8	8,7	7,7	6,0	5,0

Nettoomsättningen har minskat med 73% jämfört med föregående år. Detta beror på att företaget har haft konsultuppdrag i mindre utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 137 897	1 083 371	8 321 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 083 371	-1 083 371	0
Årets resultat			-1 242 214	-1 242 214
Belopp vid årets utgång	100 000	8 221 268	-1 242 214	7 079 054

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 221 268
årets förlust	-1 242 214
	6 979 054
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 979 054
	6 979 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		61 098	228 253
Övriga rörelseintäkter		1 620	7 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 718	236 084
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 960	-40 994
Övriga externa kostnader		-508 904	-704 890
Personalkostnader	2	-752 257	-733 743
Summa rörelsekostnader		-1 326 121	-1 479 627
Rörelseresultat		-1 263 403	-1 243 543
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-570 836	2 428 201
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604 436	113 177
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	55 971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 411	45
Summa finansiella poster		21 189	2 597 394
Resultat efter finansiella poster		-1 242 214	1 353 851
Resultat före skatt		-1 242 214	1 353 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-270 480
Årets resultat		-1 242 214	1 083 371

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

81 472 213

77 532 010

Andra långfristiga fordringar

5

1 697 000

2 754 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

83 169 213

80 286 010

Summa anläggningstillgångar

83 169 213

80 286 010

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

830 631

576 495

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 770

76 971

Summa kortfristiga fordringar

891 401

653 466

Kassa och bank

Kassa och bank

7 202 728

14 286 741

Summa kassa och bank

7 202 728

14 286 741

Summa omsättningstillgångar

8 094 129

14 940 207

SUMMA TILLGÅNGAR

91 263 342

95 226 217

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 221 268	7 137 897
Årets resultat		-1 242 214	1 083 371
Summa fritt eget kapital		6 979 054	8 221 268
Summa eget kapital		7 079 054	8 321 268
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		83 113 447	86 025 918
Summa långfristiga skulder		83 113 447	86 025 918
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 340	32 174
Skatteskulder		5 753	754 569
Övriga skulder		1 059 748	60 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	32 252
Summa kortfristiga skulder		1 070 841	879 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		91 263 342	95 226 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	766 480	766 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	766 480	766 480
Ingående avskrivningar	-766 480	-766 480
Årets avskrivningar	0	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-766 480	-766 480
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 656 516	80 808 766
Inköp	7 589 649	4 172 459
Försäljningar	-3 649 446	-4 324 709
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 596 719	80 656 516
Ingående nedskrivningar	-3 124 506	-4 583 625
Försäljningar		1 674 349
Årets nedskrivningar		-215 230
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 124 506	-3 124 506
Utgående redovisat värde	81 472 213	77 532 010

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 754 000	200 000
Tillkommande fordringar	1 093 000	2 554 000
Avgående fordringar	-2 150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 697 000	2 754 000
Utgående redovisat värde	1 697 000	2 754 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	83 113 447	86 025 918
	83 113 447	86 025 918

Stockholm 2024-06-19

Henrik Sellmann
Henrik Sellmann
Verkställande direktör

Sofia Sellmann
Sofia Sellmann

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor
